

Nøddevej 38 Holding ApS

Nøddevej 38, 7800 Skive

Årsrapport for
1. juli 2015 - 30. juni 2016
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 13/10 2015

Preben Skov
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni | 8 |
| Balance 30. juni | 9 |
| Noter til årsrapporten | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nøddevej 38 Holding ApS
Nøddevej 38
7800 Skive

CVR-nr.: 29 60 58 90
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 1. juni 2006
Hjemsted: Skive

Direktion

Preben Skov, direktør

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer samt handel og finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 63.598, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 4.322.027.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 t.kr. |
|-----------------------------|------|----------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | -27.888 | -67 |
| Bruttoresultat | | -27.888 | -67 |
| Finansielle indtægter | | 269.484 | 339 |
| Finansielle omkostninger | | -324.694 | -109 |
| Resultat før skat | | -83.098 | 163 |
| Skat af årets resultat | 1 | 19.500 | -38 |
| Årets resultat | | -63.598 | 125 |
| | | | |
| Ekstraordinært udbytte | | 500.000 | 0 |
| Overført resultat | | -563.598 | 125 |
| | | -63.598 | 125 |

Balance 30. juni

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 t.kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| AKTIVER | | | |
| Andre tilgodehavender | | 10.410 | 6 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 2 | 0 | 1 |
| Udskudt skatteaktiv | | 19.500 | 0 |
| Selskabsskat | | 38.696 | 0 |
| Tilgodehavender | | 68.606 | 7 |
| Værdipapirer | | 4.198.166 | 4.610 |
| Værdipapirer | | 4.198.166 | 4.610 |
| Likvide beholdninger | | 80.774 | 313 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 4.347.546 | 4.930 |
| AKTIVER I ALT | | 4.347.546 | 4.930 |

Balance 30. juni

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 t.kr. |
|--|------|-------------------------|---------------------|
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | | <u>4.197.027</u> | <u>4.761</u> |
| Egenkapital i alt | 3 | <u>4.322.027</u> | <u>4.886</u> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 5.520 | 0 |
| Selskabsskat | | -1 | 24 |
| Anden gæld | | <u>20.000</u> | <u>20</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>25.519</u> | <u>44</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>25.519</u> | <u>44</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>4.347.546</u> | <u>4.930</u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Noter til årsrapporten

| | 2015/16 kr. | 2014/15 t.kr. |
|---------------------------------|-----------------------|------------------|
| 1 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | 38 |
| Årets udskudte skat | <u>-19.500</u> | <u>0</u> |
| | <u>-19.500</u> | <u>38</u> |

2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

| | | |
|---|----------|----------|
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | <u>0</u> | <u>1</u> |
|---|----------|----------|

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

| | | |
|--------------------------|--------|--------|
| Udestående gæld | 0 | 1 |
| Lån tilbagebetalt i året | 1.480 | 0 |
| Rentefod (%) | 10,05% | 10,05% |

3 Egenkapital

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Foreslået ekstraordinært udbytte | I alt |
|----------------------------------|-----------------------|-------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2015 | 125.000 | 4.760.625 | 0 | 4.885.625 |
| Betalt ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>-563.598</u> | <u>500.000</u> | <u>-63.598</u> |
| Egenkapital 30. juni 2016 | <u>125.000</u> | <u>4.197.027</u> | <u>0</u> | <u>4.322.027</u> |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.